[bookmark: _GoBack]
2020年度引进急需紧缺人才拟聘用人员的公示
 日期 : 2020-09-08  字号 : [ 大 中 小 ] 视力保护色：
　　根据《定西市陇西县2020年度引进急需紧缺人才公告》及市委、市政府办公室《关于加强和改进全市教育卫生人才引进工作的意见》（定办发〔2019〕130号）、《关于事业单位引进急需紧缺人才相关工作的补充通知》（定办发〔2020〕22号）》文件规定，现将定西市陇西县2020年度公开引进的董一佳等24名急需紧缺人才进行公示（详见附件），接受社会监督。如发现有影响聘用的问题，请在公示期内反映，我们将认真受理。如不存在影响聘用的问题，我们将按程序办理有关手续。
　　公示时间：2020年9月7日至2020年9月11日，共5个工作日（不含法定节假日）。
　　监督电话：0932-6629346

  中共陇西县委人才工作领导小组
             2020年9月7日
 [image: IMG_256]

6

image1.png
Bt B 202048 525 3k B T R R A A SIS A L A2

e #% 5 E sz

1 i % it BAEF—TF

2 AU = [

3 s ES it

« TEA z Wt

5 B & % it

6 B = TH EAMEAT

7 HRE ES A EimERE ERBREAEEE
® Bl E3 E mmERE EMHRTBEEE
5 W % it LA EROATRRETR
0 s ] it HRBESAT BEEE—\FER
ey sE = A EARETR BEEE—ARER
12 B} E] E FRAUEE BEES— ) RER
12 = £l it R WEEF—\RER
i #EfE ] k3 UAEHET BEEE—\RER
5 SEE = g2 HEREF BASHEER
1 T ES E REESR BASFEER
17 =EE £l it TATESAF BAETEER
18 L5 ES g3 HRBES AT BABPEER
© N = k2 HESESAT BASFEER
2 ITW ES 3 AEAE BREAHT AN B
2 ER # =it TRZEAE

2 R £l g3 PER X

) B = it DATERAAE

2 BN £ 3 ENERE BEERR L